様式第１号（第２条関係）

公園行為許可申請書

  年  月  日

  米原市長  様

申請者 住 所

氏 名

 次のとおり公園の行為の許可を受けたいので申請します。

公 園 の 名 称

使

用

の

内

容

目 的

人 員

責 任 者

住 所

団体名

氏 名

日 時

  年  月  日 から      年  月  日まで

午前  時  分から午前  時  分まで

午後  時  分から午後  時  分まで

使 用 の 場 所

使 用 の 面 積

復 旧 方 法

備 考

第     号

 次の申請は、別紙の条件を付けて許可します。

       年  月  日

米 原 市 長  平 尾 道 雄  印

様式第２号（第２条関係）

公園施設設置許可申請書

    年  月  日

  米原市長  様

申請者 住 所 米原市

氏 名

 次のとおり公園施設の設置の許可を受けたいので申請します。

設 置 の 目 的

設 置 の 種 類

設 置 の 期 間
  年  月  日から

  年  月  日まで

設置の場所および面積

施 設 の 構 造 別添のとおり

管 理 の 方 法

工事の時期および実施

の方法

着手      年  月  日

完了      年  月  日

公園施設の復旧方法

備 考

第     号

 次の申請は、別紙の条件を付けて許可します。

      年  月  日

米 原 市 長  平 尾 道 雄  印

様式第３号（第２条関係）

公園施設管理許可申請書

     年  月  日

  米原市長  様

申請者 住 所

氏 名

 次のとおり公園施設の管理の許可を受けたいので申請します。

管 理 の 目 的

管 理 の 期 間
  年  月  日から

  年  月  日まで

管理する公園施設

管 理 の 方 法

備 考

第     号

 次の申請は、別紙の条件を付けて許可します。

      年  月  日

米 原 市 長  平 尾 道 雄  印

様式第４号（第２条関係）

公園占用許可申請書

     年  月  日

 米原市長  様

申請者 住 所

氏 名

 次のとおり公園の占用の許可を受けたいので申請します。

占 用 の 目 的

占用の場所および面積

占 用 の 期 間
     年    月    日から

     年    月    日まで

占用工作物または施設

の種類および構造

占用物件の管理の方法

占用物件設置工事の実

施方法

工事の着手および完了

の時期

着手    年    月    日

完了    年    月    日

復 旧 方 法

備 考 公園占用の設計書、仕様書および図面を添付してください。

第     号

 次の申請は、別紙の条件を付けて許可します。

     年  月  日

米 原 市 長  平 尾 道 雄  印

様式第５号（第２条関係）

公園許可変更申請書

年  月  日

  米原市長    様

申請者 住 所

氏 名

 次のとおり公園の    の許可の変更の許可を受けたいので申請します。

既に受けた許可の年月

日および許可番号
     年    月    日許可番号

公 園 の 名 称

変 更 す る 事 項

変 更 す る 理 由

そ の 他 必 要 事 項

備 考

 変更事項の設計書、仕様書および図面を添付してください。

 既に交付された許可証を添付してください。

第     号

 次の申請は、別紙の条件をつけて許可します。

      年  月  日

米 原 市 長  平 尾 道 雄  印

様式第６号（第５条関係）

公園使用料減額・免除申請書

年  月  日

  米原市長    様

申請者 住 所

氏 名

責任者 氏 名

（電話           ）

 次のとおり使用料の減額・免除を受けたいので申請します。

利用公園名およ

び施設

利 用 期 間
    年  月  日 午  時  分から

    年  月  日 午  時  分まで

利 用 す る 目 的

利 用 す る 人 員                 人

減額または免除を

受けようとする理

由

※当 初 使 用 料               円

※
減額または免

除後の使用料
     ％        円

備 考 ※印は記入しないでください。

様式第７号（第７条関係）

公園施設設置・占用工事完了届

年  月  日

 米原市長   様

                      届出人 住所

                          氏名

 次のとおり公園施設の設置・占用の工事が完了したので、お届けします。

工 事 の 場 所

占用許可年月日

および番号

    年  月  日

   第     号

許可を受けた事

項

□ 設置

□ 管理

□ 占用

□ 許可事項変更

工事着手および

完了年月日

    年  月  日 着手

    年  月  日 完了

その他必要事項

備     考

着手及び完了の写真を添付してください。

既に交付された許可証を添付してください。

様式第８号（第７条関係）

公園施設設置・管理・占用廃止届

年  月  日

 米原市長   様

                      届出人 住所

                          氏名

 次のとおり公園施設の設置・管理・占用を廃止したので、お届けします。

廃止する公園施

設名

占用許可年月日

および番号

    年  月  日

   第     号

許 可 期 間
    年  月  日から

    年  月  日まで

廃 止 の 理 由

廃 止 年 月 日      年  月  日

原状回復の方法

その他必要事項

備     考

原状回復後の写真を添付してください。

既に交付された許可証を添付してください。

様式第９号（第７条関係）

公園原状回復届

年  月  日

 米原市長   様

                      届出人 住所

                          氏名

 次のとおり公園を現状に回復したので、お届けします。

原状回復した公

園施設等

占用許可年月日

および番号

    年  月  日

   第     号

許 可 期 間
    年  月  日から

    年  月  日まで

許可を受けた事

項

工事着手および

完了年月日

    年  月  日 着手

    年  月  日 完了

その他必要事項

備     考

着手及び完了の写真を添付してください。

既に交付された許可証を添付してください。

様式第１０号（第１０条関係）

工作物等返還受領書

年  月  日

 米原市長   様

                    返還受領人 住所

                          氏名

 次のとおり工作物等の返還を受けました。

保管した工作物

等の名称

当該工作物等の

所有者

住所

氏名

その他必要事項

備     考